
Aniversario
1956-20161956-2016

RESOLUCION N°: 1 9 0 2 / 1  f t  |  
CORRIENTES, 0 6 JUL 2016

VISTO el Expediente número 09-2016-03845 mediante el cual se lleva a cabo la: 
“Adquisición de Lámparas para la reparación de Proyectores de la Facultad de Ciencias Exactas y  
Naturales y  Agrimensura de la U N N E y

CONSIDERANDO que a tal efecto se procedió a un llamado a Contratación Directa número:

Que obra el Acta de Apertura de la cual se desprende que han ofertado las firmas: ICAP S.A., 
TECNOLOGÍA EDUCATIVA y DIGITAL MEGASTORE.- 

Que obra la Evaluación de la Oferta.-
Que en su Informe número: 771/16, la Dirección de Gestión Económico Financiera solicita 

autorización para aprobar lo tramitado en las presentes actuaciones y adjudicar, liquidar y pagar a 
favor de la firma “TECNOLOGIA EDUCATIVA" Renglones N° 01, 02, 03, 04, 05, 06 y 07 que 
cotiza en la suma de $28.000,00 por ajustarse a lo solicitado.-

Las atribuciones conferidas a la que suscribe por el Estatuto de la Universidad.
POR ELLO:

ARTICULO Io.- APROBAR lo tramitado por las presentes actuaciones correspondiente a la: 
“Adquisición de Lámparas para la reparación de Proyectores de la Facultad de Ciencias Exactas y  
Naturales y  Agrimensura de la UNNE>\-

ARTICULO 2°.- ADJUDICAR a la firma “TECNOLOGIA EDUCATIVA”, Renglones N° 01, 02, 
03, 04, 05, 06 y 07 por la suma de PESOS VEINTIOCHO MIL ($28.000,00) por la Adquisición de 
Lámparas para la reparación de Proyectores de la Facultad de Ciencias Exactas y Naturales y 
Agrimensura de la UNNE.-

ART1CULO 3°.- AUTORIZAR a la Dirección de Gestión Económico Financiera a liquidar y pagar a 
favor de la firma adjudicataria, según el detalle del artículo precedente, una vez recibida de 
conformidad lo adjudicado.-

ARTICULO 4o.- AFECTAR el monto mencionado a la Partida 2/29/296 “Repuestos y accesorios” - 
PROGRAMA 30: “Educación y Cultura” -Ejercicio: 2016 del Presupuesto de la Facultad.-

ARTICULO 5o.- REG ISTRESE. Comuniqúese y archívese.-

23/16.-

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS 
EXACTAS Y NATURALES Y AGRIMENSURA  

R E S U E L V E

DECANA
F .A .C .E .N .A .

fn r iq u c  def.'esús Navan  
Jefe Departamento Despacho



Q/kíoümaStáS3 ^ ^ (y  )  A n ive rsa rio
1 §56 ¿016

FACULTAD DE C IENCIAS EXA CTA S - U NN E ORDEN DE C O M PR A

DIRECCION: Av. Liberta N° 5470- Monoblock 2 Piso 1 N°: 57 EJERCIC IO : 2016
Telefono/Fax: 4 - 473932 Interno 122 
C orreo Electrónico: compras@ exa.unne.edu.ar

FECHA: 06 de Julio de 2016

PRO CEDIM IENTO  DE SELEC C IÓ N : CO NTRATACIO N DIRECTA N° 23-2016  
CLASE; Etapa única Nacional 
M O DALIDAD: Sin modalidad
RESO LUCIO N N°: 1902/16 - D______________________________________________
EXPEDIENTE N° : 09-03845-2016 ___________________________________

DATOS DEL A DJUD ICA TA RIO
SEÑO RES: TECNO LO G IA  EDUCATIVA  S.A. 
C UIT N° 33-68896552-9  
DOM ICILIO : AV. JO SÉ JA VIER  D ÍAZ N° 429  
Telefono: 0351-4617007

IVA: R ESPO N SAB LE INSCRIPTO  
LO CALIDAD: C iudad de Córdoba  
PROVINCIA: Córdoba

D ETALLE DE LA O R D EN  DE CO M PRA:
Renglón Cantidad Descripción P.Unit. P.Total

1 1 Lámpara ALTERNATIVA de repuesto para proyector Infocus 
IN2104EP. Cod LRA-IN2104EP $ 3.500,00 $ 3.500,00

2 1 Lámpara ALTERNATIVA de repuesto para proyector Infocus 
IN2104EP. Cod LRA-IN2104EP $ 3.500,00 $ 3.500,00

3 2 Lámpara ALTERNATIVA de repuesto para proyector Hitachi CPRX80. 
Cod LRA-CPRX80 $ 3.500,00 $ 7.000,00

4 1 Lámpara ALTERNATIVA de repuesto para proyector Hitachi 
CPRX401. Cod LRA-CPRX401 $ 3.500,00 $ 3.500,00

5 1 Lámpara ALTERNATIVA de repuesto para proyector Epson PL 
5300PRO. Cod LRA-PLPROG5300 $ 3.500,00 $ 3.500,00

6 1 Lámpara ALTERNATIVA de repuesto para proyector Epson PL X14. 
Cod LRA-PL-X14 $ 3.500,00 $ 3.500,00

7 1 Lámpara ALTERNATIVA de repuesto para proyector NEC NP400G. 
Cod LRA-NP400G $ 3.500,00 $ 3.500,00

TO TA L $ 2 8 .000 ,00

SO N  PESOS: Veintiocho Mil.-
LA PRESENTE DEBERA SER SELLADA ANTE LA D.G.R. CONFORME A LEY.(S %o)

PLAZO DE ENTREG A LUGAR DE ENTREG A FORMA DE PAGO

f\ Idem pliego Av. Liberta N° 5470- Monoblock 2 Piso Idem pliec/o

^^mtjnjlianoAcost? 
A u x „ 9 W & W P raS 

F A  C E  N A .  U N. N. E

/ /

Contador

IM PUTACION PRESUPJLÆSTARIA: A
FUENTE PRO G RAM A  ̂ EJtfR p IC IO INC. PARTIDA P. S U BPA RTID A

11 /  30 2916 2 29 296

Äol"9 

iputaèiones

mailto:compras@exa.unne.edu.ar

